
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №13 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

09.01.2018 Приказ, №2 

В связи с изменением законодательных и иных нормативно-правовых актов Российской 
Федерации по списку приказов Минфина от 31.12.2016: № 256н «Концептуальные основы 
бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора». № 257н 
«Основные средства». № 258н «Аренда». № 259н «Обесценивание активов». № 260н 
«Представление бухгалтерской финансовой отчетности». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику МБДОУ «Детский сад №13 комбинированного вида» 
для целей бухгалтерского и налогового учета и применять ее с 01.01.2018 года, во все 
последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых 
изменений и дополнений. 

2. Изменения в учетную политику вносить на основании ст.6 Федерального закона 
« О бухгалтерском учете» только при изменении законодательства. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

г. Гатчина 

Об утверждении учетной политики на 2018 год 

Заведующий МБДОУ С. Б. Петова 


		2021-01-15T15:30:04+0300
	Петова Светлана Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




